



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0590/2025

OBRA

ANDANTES

N° CONTROL

140125

FECHA

Viernes, 23 de Mayo de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: CESAR DAVID VILLANUEVA PUC

DIRECCIÓN: CALLE 63 POR 120 A Y 122 1035 A
XOCLAN, MERIDA

TELÉFONO: (999)-1323025

CORREO:

RFC: VIPC810726PF7

CONTACTO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

24 de Mayo de 2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

RFC:

AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0018	PASTA BLANCA EXTRA FINA EXTERIORES E INTERIORES 30 KG			SACO	50.00	\$284.48	\$14,224.14

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE
\$16,500.00

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA
Viernes, 23 de Mayo de 2025

SUBTOTAL: \$ 14,224.14

IVA 16% \$ 2,275.86

ISR \$ 0.00

TOTAL: \$ 16,500.00

DIESCISEIS MIL QUINIENTOS 00/100 M.N.

	ORDEN COMPRA: 0590/2025				
N° 140125 CONTROL	ANDANTES OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0590
OBRA:	ANDANTES
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Viernes, 23 de Mayo de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0018	PASTA BLANCA EXTRA FINA EXTERIORES E INTERIORES 30 KG	SACO	50.00				

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Sábado, 24 de Mayo de 2025



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0589/2025

OBRA

BARDA

N° CONTROL

171224

FECHA

Viernes, 23 de Mayo de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: EL NIPLITO DEL SURESTE SA DE CV

DIRECCIÓN: CALLE 60 X 89 Y 89-A NO 709 COL
CENTRO CP 97000 MERIDA YUCATAN
MEXICO

TELÉFONO: (999)-2771695

CORREO:

RFC: NSU9102113Y9

CONTACTO: GUADALUPE GENOVEZ

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N
0676	TUBERIA PVC C-40 50MM 2" (EL/BOC)			MTR	30.00	\$18.04	\$541.20
0183	RED BUSH PVC-HID 25 A 13MM 1 A 1/2"			PZA	20.00	\$2.83	\$56.60
0063	PEGAMENTO TANGIT ALTA PRESION 475ML			PZA	3.00	\$180.40	\$541.20
0113	TUBERIA PVC SANITARIA 50MM 2"			MTR	30.00	\$11.73	\$351.90
0151	TUBO CONDUIT PVC PESADO 19MM			MTR	60.00	\$6.33	\$379.80
0673	CODO CONDUIT PVC PESADO 19MM			PZA	20.00	\$4.37	\$87.40
0305	CODO 90 PVC SANIT 50MM 2"			PZA	20.00	\$3.39	\$67.80
0674	TEE PVC-HID CEM 25MM 1"			PZA	10.00	\$5.61	\$56.10
1011	CODO 90 PVC-HID CEM 13MM 1/2"			PZA	20.00	\$1.60	\$32.00
0332	TSDU100 - TUBERIA PVC SANITARIA 100MM 4"			PZA	30.00	\$28.66	\$859.80
0114	POLIFLEX NARANJA 3/4" GUIADO (50 MTS)			MTR	100.00	\$10.24	\$1,024.43

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE
\$4,637.95

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Viernes, 23 de Mayo de 2025

CUATRO MIL SEISCIENTOS TREINTA Y SIETE 95/100 M.N

SUBTOTAL:	\$ 3,998.23
IVA 16%	\$ 639.72
ISR	\$ 0.00
TOTAL:	\$ 4,637.95

	ORDEN COMPRA: 0589/2025				
171224 N° CONTROL	BARDA OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0589
OBRA:	BARDA
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Viernes, 23 de Mayo de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0676	TUBERIA PVC C-40 50MM 2" (EL/BOC)	MTR	30.00				
2	0183	RED BUSH PVC-HID 25 A 13MM 1 A 1/2"	PZA	20.00				
3	0063	PEGAMENTO TANGIT ALTA PRESION 475ML	PZA	3.00				
4	0113	TUBERIA PVC SANITARIA 50MM 2"	MTR	30.00				
5	0151	TUBO CONDUIT PVC PESADO 19MM	MTR	60.00				
6	0673	CODO CONDUIT PVC PESADO 19MM	PZA	20.00				
7	0305	CODO 90 PVC SANIT 50MM 2"	PZA	20.00				
8	0674	TEE PVC-HID CEM 25MM 1"	PZA	10.00				
9	1011	CODO 90 PVC-HID CEM 13MM 1/2"	PZA	20.00				
10	0332	TSDU100 - TUBERIA PVC SANITARIA 100MM 4"	PZA	30.00				
11	0114	POLIFLEX NARANJA 3/4" GUIADO (50 MTS)	MTR	100.00				

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Viernes, 23 de Mayo de 2025



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0588/2025

OBRA

BARDA

N° CONTROL

171224

FECHA

Viernes, 23 de Mayo de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: SOLUCIONES CONSTRUCTIVAS COBA
42

RFC: SCC2101212P3

CONTACTO: DAVID CORNEJO

DIRECCIÓN:

TELÉFONO: (999)-2603147

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE ENTREGA: 24 de Mayo de 2025

FECHA DE
EMBARQUE:
VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0058	CEMENTO GRIS CRUZ AZUL 50KG			PZA	50.00	\$195.69	\$9,784.50
0397	MALLA ELECTROSOLDADA 6-6/10-10 ROLLO 100M2			PZA	1.00	\$1,655.16	\$1,655.16

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE
\$13,270.00

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA
Viernes, 23 de Mayo de 2025

SUBTOTAL: \$ 11,439.66

IVA 16% \$ 1,830.35

ISR \$ 0.00

TOTAL: \$ 13,270.01

TRECE MIL DOSCIENTOS SETENTA 01/100 M.N.

	ORDEN COMPRA: 0588/2025				
N° 171224 CONTROL	BARDA OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0588
OBRA:	BARDA
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Viernes, 23 de Mayo de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0058	CEMENTO GRIS CRUZ AZUL 50KG	PZA	50.00				
2	0397	MALLA ELECTROSOLDADA 6-6/10-10 ROLLO 100M2	PZA	1.00				

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Sábado, 24 de Mayo de 2025



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0587/2025

OBRA

ANDANTES

N° CONTROL

140125

FECHA

Viernes, 23 de Mayo de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: SOLUCIONES CONSTRUCTIVAS COBA
42

RFC: SCC2101212P3

CONTACTO: DAVID CORNEJO

DIRECCIÓN:

TELÉFONO: (999)-2603147

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

24 de Mayo de 2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

RFC:

AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0058	CEMENTO GRIS CRUZ AZUL 50KG			PZA	100.00	\$195.69	\$19,569.00
0013	CAL MITZA 25kg			PZA	50.00	\$74.14	\$3,706.86

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE
\$27,000.00

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Viernes, 23 de Mayo de 2025

SUBTOTAL: \$ 23,275.86

IVA 16% \$ 3,724.14

ISR \$ 0.00

TOTAL: \$ 27,000.00

VEINTI SIETE MIL 00/100 M.N.

	ORDEN COMPRA: 0587/2025				
N° 140125 CONTROL	ANDANTES OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0587
OBRA:	ANDANTES
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Viernes, 23 de Mayo de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0058	CEMENTO GRIS CRUZ AZUL 50KG	PZA	100.00				
2	0013	CAL MITZA 25kg	PZA	50.00				

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Sábado, 24 de Mayo de 2025



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0586/2025

OBRA

BARDA

N° CONTROL

171224

FECHA

Viernes, 23 de Mayo de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: SANTY JOSUE SILVA UC

DIRECCIÓN: CALLE 51 LOTE 4 COLONIA FANCISCO
VILLA ORIENTE

TELÉFONO: (999)-3545122

CORREO: santy.silva0404@gmail.com

RFC: SIUS850404NR6

CONTACTO: SANTY UC

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

24 de Mayo de 2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

RFC:

AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0036	POLVO EN VOLQUETE DE 7M3			M3.	14.00	\$500.00	\$7,000.00

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE
\$8,032.50
ENTREGA EN ESTACIONAMIENTO KIA
FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA
Viernes, 23 de Mayo de 2025

SUBTOTAL: \$ 7,000.00

IVA 16% \$ 1,120.00

ISR \$ 87.50

TOTAL: \$ 8,032.50

OCHO MIL TREINTA Y DOS 50/100 M.N.

171224 N° CONTROL	ORDEN COMPRA: 0586/2025 BARDA OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	--	-----------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA	
REQUISICIÓN SEMANAL N.	0586
OBRA:	BARDA
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Viernes, 23 de Mayo de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0036	POLVO EN VOLQUETE DE 7M3	M3.	14.00				

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Sábado, 24 de Mayo de 2025
--	---



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0585/2025

OBRA

BARDA

N° CONTROL

171224

FECHA

Viernes, 23 de Mayo de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: MADERAS BAJCE S.A. DE C.V.

RFC: MBA030408N82

DIRECCIÓN: C.35 #217 X ANI. PERIF. Y CARRSTA.
MARIA CHI. CP 97306 MERIDA,
YUCATAN, MEXICO

CONTACTO:

TELÉFONO: (999)-2806875

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0483	TABLA PINO ASERR 1X12X8.25			PZA	20.00	\$129.84	\$2,596.80

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE
\$3,012.29

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA
Viernes, 23 de Mayo de 2025

SUBTOTAL: \$ 2,596.80

IVA 16% \$ 415.49

ISR \$ 0.00

TOTAL: **\$ 3,012.29**

TRES MIL DOCE 29/100 M.N.

	ORDEN COMPRA: 0585/2025				
171224 N° CONTROL	BARDA OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA	
REQUISICIÓN SEMANAL N.	0585
OBRA:	BARDA
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Viernes, 23 de Mayo de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0483	TABLA PINO ASERR 1X12X8.25	PZA	20.00				

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Viernes, 23 de Mayo de 2025
--	---



CESAR DAVID VILLANUEVA PUC
CALLE 63 POR 120 A Y 122 1035 A
XOCLAN, MERIDA
VIPC810726PF7



Cotización

Cliente
PUBLICO EN GENERAL.
CALLE 63 X 120A Y 122, 1035A
COL. XOCLAN
MERIDA, YUC CP: 97246
RFC: XAXX010101000

Fecha	Folio
23/may./2025	COT5654

Vigencia	Condiciones	Vendedor				
	CONTADO	CESAR VILLANUEVA				
Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Descto.	Importe
PASTAEXT	PASTA BLANCA EXTRA FINA EXTERIORES E INTERIORES 30 KG	SACO	50	284.4827		14,224.14

DEPOSITOS Y TRASNFERENCIAS
CESAR DAVID VILLANUEVA PUC
RFC: VIPC810726PF7
BANCO: BANORTE
NUMERO DE CUENTA: 11 80 64 01 76
CLABE INTERBANCARIA: 072 910 011 806 401 761
NUMERO DE TARJETA: 4189 2810 4792 4833

(Dieciséis mil quinientos pesos 00/100 m.n.)

Subtotal	14,224.14
IVA 16%	2,275.86
Total	16,500.00



EL NIPLITO DEL SURESTE SA DE CV

DIR: CALLE 60 X 89 Y 89-A NO 709 COL CENTRO
CP 97000 MERIDA YUCATAN MEXICO

CLIENTE: ARISTA A.R.

RFC: NSU9102113Y9

PRESUP.: 080000563040

FECHA: 2025-05-23

CANT	UM (UM-SAT)	CODIGO	COD-SAT	DESCRIPCION	%DES	P.U.	P. DES	IMPORTE
30	MTR (MTR)	THC425	40171617	TUBERIA PVC C-40 25MM 1 (EL/BOC)	18.00	22	18.04	541.20
20	PZA (H87)	CHRB2513	40173608	RED BUSH PVC-HID 25 A 13MM 1 A 1/2"	18.00	3.45	2.83	56.58
3	PZA (H87)	DVPET475	31201600	PEGAMENTO TANGIT ALTA PRESION 475ML	18.00	220	180.40	541.20
30	MTR (MTR)	TSDU50	40171517	TUBERIA PVC SANITARIA 50MM 2"	18.00	14.3	11.73	351.78
60	MTR (MTR)	TPPE19	40171517	TUBO CONDUIT PVC PESADO 19MM	22.00	8.11	6.33	379.55
20	PZA (H87)	CPCOPE19	39131717	CODO CONDUIT PVC PESADO 19MM	22.00	5.6	4.37	87.36
20	PZA (H87)	CSCO50	40172808	CODO 90 PVC SANIT 50MM 2"	18.00	4.13	3.39	67.73
10	PZA (H87)	CHTE25	40174608	TEE PVC-HID CEM 25MM 1"	18.00	6.84	5.61	56.09
20	PZA (H87)	CHCO13	40172808	CODO 90 PVC-HID CEM 13MM 1/2"	18.00	1.95	1.60	31.98
30	MTR (MTR)	TSDU100	40171517	TUBERIA PVC SANITARIA 100MM 4"	18.00	34.95	28.66	859.77
100	MTR (MTR)	POELP19G	40171520	POLIFLEX NARANJA 3/4" GUIADO (50 MTS)	45.42	18.78	10.25	1,025.00

TIPO: Recoger

PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO, PRECIOS EN
PAGOS DE CONTADO, VIGENCIA DE COTIZACION 5 DIAS VALIDA
HASTA 2025-05-28

AGENTE:GUADALUPE
GENOVES GENAREZ

SUC: MONTECRISTO

TEL: (999) 948 0824, (999)
948 0823, (999) 948 0826

SUBTOTAL: 5,533.10

DESC: 1,534.86

IVA 16%: 639.71

TOTAL: 4,637.95

-Para deposito o transferencia referenciada se requiere capturar la referencia única en el apartado REFERENCIA DE PAGO o CONCEPTO DE PAGO según la banca electrónica de la institución de su preferencia para que esta pueda proceder de manera exitosa.

Referencia unica: 08000056304042432256

Banco / Convenio

Clabe Interbancaria

Bancomer convenio BBVA CIE/Contrato: 1697439

CLABE interbancaria: 012914002016974396

HSBC Clave de servicio RAP: 2555

CLABE interbancaria: 021180550300025558



SOLUCIONES CONSTRUCTIVAS COBÀ 42 SA DE CV

CLIENTE:	ARISTA	FECHA:	23/05/2025
ATN:		VENDEDOR:	DAVID R CORNEJO TENORIO
OBRA:	CHICHI SUAREZ	CORREO:	david.cornejo@coba42.mx

COTIZACION

PRODUCTO	CANTIDAD	PRECIO U.	IMPORTE
CEMENTO GRIS CPC30R RS 50KG	100	\$ 227.00	\$ 22,700.00
CAL MITZA 25 KG	50	\$ 86.00	\$ 4,300.00
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -
			\$ -

TOTAL	\$	27,000.00
-------	----	-----------

PRECIOS NETOS

Descarga a pie de camion, maximo 5 mts de acarreo.

Para cualquier duda o aclaracion al numero 999 260 3147 con el agente David Cornejo.

**MADERAS BAJCE, S.A. DE C.V.**

AV.59-A #300 X 128 Y 132
COL. YUCALPETEN. CP:97238
MERIDA, YUCATAN, MEXICO
TELS. 9450235, 9123370

COTIZAR A: ARISTA A.R.
19 X 56 Y ESQUINA PLAN DE AYALA NORTE
MERIDA YUCAT Tel.:
At'n: GLORIA Cel.

COTIZACION No.: 01C0207863
F E C H A: 23/MAY/25

Cantidad	Codigo	Descripcion	Precio Unit.	T O T A L
20.000	0111521	TABLA PINO ASERR 1X10X8.25	129.84	2,596.80

SUBTOTAL : 2,596.80
IMPUESTO : 415.49
T O T A L : 3,012.29

IGNACIO CAN
Ejecutivo de Ventas
Correo:
Cel.